

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

**PROCESSO Nº 16414/2025 MUNICÍPIO DE PARAÚNA -
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 326/2025.**

OBJETO: DISPENSA DE LICITAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE ITENS PARA COMPOR O KIT MATERNIDADE VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES E DEMANDAS DE GESTANTES CARENTES ACOMPANHADAS PELO PAIF DO MUNICÍPIO, DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PARAÚNA-GO.

O(A) GESTORA DO FMAS do(a) FUNDO MUNICIPAL ASSISTENCIA SOCIAL FMAS, GO, no uso e gozo de suas atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe a Legislação vigente, e os demais atos administrativos: RESOLVE:

ADJUDICAR as empresas:

TECIDOS TITA LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 01.534.593/0001-39, estabelecida na RUA, CENTRO, PARAÚNA, GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/1	BANHEIRA INFANTIL EM POLIPROPILENO PLÁSTICO RESITENTE, COM UMA VÁLVULA EM PVC, 20 LTS		48	UN	23,85	1.144,80
1/2	BODY MANGA CURTA 100% ALGODÃO P, M, G		129	Un	16,96	2.187,84
1/3	BODY MANGA LONGA 100% ALGODÃO P, M, G		129	Un	17,86	2.303,94
1/4	COBERTOR ANTIALÉRGICO 0,70X0,90CM 100% ALGODÃO		48	UN	10,88	522,24
1/5	CUEIRO BORDADO C/03 PEÇAS ZR-3160 80X1,00CM 100% ALGODÃO		48	Un	30,84	1.480,32
1/6	CULOTE (CALÇA) CORES VARIADAS (P M G) 100% ALGODÃO		129	UN	17,86	2.303,94
1/7	FRALDA (TECIDO) LISA/ESTAMPADA EM TECIDO DUPLO, EXTRA MACIO E EXTRA ABSORVENTE, COM 5 UN. 100% ALGODÃO 65 CM X 65 CM		48	PC	17,86	857,28
1/8	KIT BOLSA MATERNIDADE 02 PEÇAS: ACRÍLICO POLICLORETO DE VINILA, COM REFORÇO EXTERNO/ 100% POLIESTER		48	Un	93,71	4.498,08
1/9	KIT ESCOVA ESCOVA C/04 PEÇAS ,(ESCOVA, PENTE, CHOCALHO, SABONETEIRA) PIGMENTOS, MATERIAIS SINTÉTICOS E POLIPROPILENO		48	KT	16,96	814,08
1/10	KIT JOGO BERÇO COM 2 PEÇAS(LENÇOL + FRONHA) LENÇOL COM ELÁSTICO FIO 30 PENTEADO/ COMPOSIÇÃO: 100% ALGODÃO/ LENÇOL 1,60 X 0,90 CM E FRONHA 0,40 X 0,30 CM		48	Un	16,87	809,76
1/11	KIT TOUCA E SAPATINHO 03 PEÇAS RECEM NASCIDO(CONTÉM 01 TOUCA, 01 SAPATINHO, 01 PAR DE LUVAS) 100% ALGODÃO TAMANHO ÚNICO		48	UN	9,97	478,56
1/12	MACACÃO MANGA CURTA ZR-2776 (SUEDINE, BORDADO, FORRADO) 100% ALGODÃO		48	Un	21,95	1.053,60
1/13	MACACÃO MANGA LONGA ZR-2753 (SUEDINE, BORDADO, FORRADO) 100% ALGODÃO		48	Un	37,82	1.815,36
1/14	MANTA PIQUÊ BORDADA, 100% ALGODÃO 0,85 X 0,75 CM ZR-3209		48	Un	52,79	2.533,92
1/15	SAÍDA MATERNIDADE 05 PEÇAS (MANTA, MACACÃO, TOUCA, LUVA, SAPATINHO) 100%		48	UN	113,67	5.456,16

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

**PROCESSO Nº 16414/2025 MUNICÍPIO DE PARAÚNA -
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 326/2025.**

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
	ALGODÃO					
1/16	TOALHA BANHO C/CAPUZ ESTAMPADA E FORRO DE FRALDA COSTURADO OS 4 LADOS 70X80CM 100% ALGODÃO.		48	Un	36,92	1.772,16
1/17	TRAVESSEIRO ANTI SUFOCANTE 29CMX9CMX3CM LISO		48	Un	6,28	301,44
TOTAL DO FORNECEDOR .:						30.333,48

PUBLIQUE - SE

PARAÚNA, 08 de julho de 2025

LOANNA ARANTES ATAIDES BRAZ
902.169.891-91
GESTORA DO FMAS